[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 21.04.2021 г. № 213
О награждении Почетной грамотой,

поощрении Благодарностью,

Благодарственным письмом
мэра Слюдянского муниципального района

Рассмотрев ходатайства 52 пожарно-спасательной части (по охране г.Слюдянка) 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы (г. Ангарск) Главного управления МЧС России по Иркутской области от 19 апреля 2021 года,  53 пожарно-спасательной части (по охране г. Байкальска) 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы (г. Ангарск) Главного управления МЧС России по Иркутской области от 20 апреля 2021 года,  пожарной части № 141 областного государственного бюджетного учреждения «Пожарно-спасательная служба Иркутской области» от 13 апреля 2021года, пожарного поезда станции Слюдянка Улан-Удэнского отряда ведомственной охраны филиала федерального государственного предприятия «Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской-Федерации» на восточно-Сибирской железной дороге  от 12 апреля 2021 года № 289, отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Слюдянскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Иркутской области  «О награждении и поощрении сотрудников в связи с празднованием профессионального праздника 372-й годовщины со дня образования Пожарной охраны России», руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой  мэра Слюдянского муниципального района за добросовестное исполнение должностных обязанностей,  высокие показатели в оперативной - служебной деятельности, активное участие в осуществлении противопожарной пропаганды, обучении населения мерам пожарной безопасности на территории Слюдянского муниципального района и в связи с празднованием профессионального праздника 372-й годовщины со дня образования пожарной охраны России:
- Кибирева Игоря Валерьевича, пожарного 53 пожарно-спасательной части (по охране г. Байкальска) 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы (г. Ангарск) Главного управления МЧС России по Иркутской области ;

- Демина Алексея Иннокентьевича, командира отделения пожарной части № 141 областного государственного бюджетного учреждения «Пожарно-спасательная служба Иркутской области»;

 2. Поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района:
 2.1. за достижение высоких показателей в оперативно-служебной деятельности, верность служебному долгу, своей профессии, активное участие в осуществлении противопожарной пропаганды на территории Слюдянского района и в связи с празднованием профессионального праздника 372-й годовщины со дня образования пожарной охраны России:
- Шишкина Павла Андреевича, пожарного 52 пожарно-спасательной части (по охране г.Слюдянка) 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы (г. Ангарск) Главного управления МЧС России по Иркутской области;

- Троян Алексея Владимировича, пожарного  пожарного поезда станции Слюдянка Улан-Удэнского отряда ведомственной охраны филиала федерального государственного предприятия «Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской-Федерации» на восточно-Сибирской железной дороге муниципального района»;
- Орлова  Владислава Андреевича,  пожарного  пожарного поезда станции Слюдянка Улан-Удэнского отряда ведомственной охраны филиала федерального государственного предприятия «Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской-Федерации» на восточно-Сибирской железной дороге муниципального района»;
- Герега Юрия Александровича, инспектора отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Слюдянскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Иркутской области;
- Вилкова Дмитрия Андреевича, старшего инспектора отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Слюдянскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Иркутской области.

  2.2. за образцовое выполнение служебных обязанностей и высокий профессионализм, поддержание пожарной техники и вооружения в исправном состоянии и в связи с празднованием профессионального праздника 372-й годовщины со дня образования пожарной охраны России:
- Кайданюка Леонида Андреевича, водителя автомобиля пожарной части № 141 областного государственного бюджетного учреждения «Пожарно-спасательная служба Иркутской области».
3. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района  за добросовестное исполнение служебных обязанностей, поддержание высокой репутации сотрудника федеральной противопожарной службы, верность служебному долгу, своей профессии и в связи с празднованием профессионального праздника 372-й годовщины со дня образования пожарной охраны России:
-Сизова Михаила Николаевича, пожарного 53 пожарно-спасательной части (по охране г. Байкальска) 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы (г. Ангарск) Главного управления МЧС России по Иркутской области;

-Полубенцева Никиту Леонидовича, старшего сержанта внутренней службы, старшего пожарного 52 пожарно-спасательной части (по охране г.Слюдянка) 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы (г. Ангарск) Главного управления МЧС России по Иркутской области.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр Слюдянского муниципального района                                                      А. Г. Шульц